

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยรางโพธิ์ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยรางโพธิ์ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ ปร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 244,500.-บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวรพล ศรีธามล หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลียนเดช บุคลากร
  - 6.3 นางภาวิณี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

2

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยรางโพธิ์ ตำบลยางน้ำก๊าดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาหาร	146,797.65	1.1893	174,586.45	ถ้าเป็นเงินกู้หรือแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องเสียภาษีมูลค่าเพิ่มให้
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา	70,000.00	-	70,000.00	FACTOR F ในข้อ "รวมในรูป factor" ค่าอำนาจการ 18.2361 ค่าดอกเบี้ย 1.1667 ค่ากำไร 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย 18.9327 <b>รวมในรูป factor 1.1893</b>
	เดือนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานอีก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			244,586.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ			244,500.00	
	สองแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีไพศาล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เป็เลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวีนี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวัดสว่างมีที่ ต. ยางน้ำก้นใต้ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังกรองน้ำเหล็กชนิดเบอร์ยาว	1.00	ถัง	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
2	ท่อพีวีซี Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	550.00	ท่อ	169.00	92,950.00	25.00	13,750.00	106,700.00	
3	น้ำยาปรับสีท่อ	15.00	กิโลกรัม	228.51	3,427.65	-	-	3,427.65	
4	ค่าแรงขุดลอกบึงท่อ	330.00	คน.ม.	-	-	99.00	32,670.00	32,670.00	
5	ท่อขนาด 90 - องศา	40.00	ตัว	25.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	บดวางท่อ 2 นิ้ว	10.00	ตัว	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
7	สามทาง 2 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	20.00	ตัว	25.00	500.00	-	-	500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					170,377.65		46,420.00	216,797.65	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายพรหมศักดิ์ สันต)

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายวราวุธ ศรีธำมาศ)

ผู้ช่วยจำเนียรตา

หัวหน้าส่วนโยธา